INDICAÇÃO Nº 0026/ 2013,

Exmo Sr.
Rodyson Kristinamourt da Silva Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis.
Nesta

                            O Vereador que o presente subscreve, nos termos
regimentais,requer de Vossa Excelência, depois de ouvido o Plenário, que seja
encaminhada  ao  Exmo  Senhor  Prefeito  Municipal,Vladimir  de  Faria  Azevedo,
indicação solicitando   que providencie  o calçamento da Rua Iriri entre as Ruas
Cidade Oceania  e Rua Caraguatatuba ,  no Bairro Jardim das Oliveiras.

                                                   Justificativa

                           Caro Presidente, este pedido se justifica, por ser uma via de
acesso,por  ser  apenas   um quarteirão  o  qual  beneficiará  vários  moradores  e
transeuntes. Vale ressaltar que, tal pedido não é apenas deste Vereador , e sim de
todos que ali  residem.

Divinópolis, 01 de janeiro  de 2013.

__________________________
Vereador Nilmar Eustaquio

Vereador PP/MG.

	INDICAÇÃO Nº 0026/ 2013,
	Justificativa